
Dziennik Ustaw Nr 34 - 1300 - Poz. 167 i 168 

§ 3. Warunkiem uzyskania dopłaty jest przedstawienie 
przez kredytobiorcę: 

1) dokumentu stwierdzającego przekazanie ryb na statek 
transportowy, 

2) dokumentu zakupu ryb lub dokumentu przekazania ryb 
z połowów własnych do przechowania. 

§ 4. Dopłaty są udzielane do kredytów o oprocentowa
niu w stosunku rocznym dla kredytobiorców w wysokości 
0,7 stopy oprocentowania kredytu redyskontowego i nie 
mniejszej niż 7%. 

§ 5. Czynności związane z dokonywaniem dopłat Mini
ster Transportu i Gospodarki Morskiej powierzy, w drodze 
umowy, bankom. 

§ 6. W umowach, o których mowa w § 5, ustalone 
zostaną w szczególności: 

1) limity dopłat. 

2) terminy, forma i zakres przekazywania informacji o kre
dytach udzielonych w ramach limitów dopłat. 

§ 7. Wnioski o kredyty objęte dopłatami krajowe pod
mioty gospodarcze składają w bankach, z którymi Minister 
Transportu i Gospodarki Morskiej zawarł umowy określone 
w § 5. 

§ 8. Dopłaty są przekazywane po złożeniu przez bank 
informacji, o której mowa w § 6 pkt 2. 

§ 9. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

168 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTROW 

z dnia 14 marca 1995 r. 

w sprawie przekształcenia niektórych przedsiębiorstw w jednoosobowe spółki Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 13 lipca 1990 r. 
o prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych (Dz. U. Nr 51, 
poz. 298, z 1991 r. Nr 60, poz. 253 i Nr 111, poz. 480 oraz z 
1994 r. Nr 121, poz. 591 i Nr 133, poz. 685) w związku z art. 
7 ust. 2 oraz art. 11 ustawy z dnia 26 sierpnia 1994 r. 
o regulacji rynku cukru i przekształceniach własnościowych 
w przemyśle cukrowniczym (Dz. U. Nr 98, poz. 473) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Przekształca się przedsiębiorstwa państwowe: 

1) Cukrownia BABOROW P.P. z siedzibą w Baborowie, 

2) Przedsiębiorstwo Cukrownia BOROWICZKI z siedzibą 
w Borowiczkach, 

3) P.P. Cukrownia BRZEŚĆ KUJAWSKI z siedzibą w Brze-
ściu Kujawskim, 

4) Cukrownia CEREKlEW P.P. z siedzibą w Ciężkowicach, 

5) P.P. Cukrownia i Rafineria CHYBIE z siedzibą w Chybiu, 

6) P.P. Cukrownia CZĘSTOCICE z siedzibą w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, 

7) P.P. Cukrownia DOBRZELI N z siedzibą w Dobrzelinie, 

8) Cukrownia GOSŁAWICE P.P. z siedzibą w Koninie, 

9) P.P. Cukrownia GŁOGOW z siedzibą w Głogowie, 

10) Cukrownia GNIEZNO P.P. z siedzibą w Gnieźnie, 

11) P.P. Cukrownia GRYFICE z siedzibą w Gryficach, 

12) Cukrownia JANIKOWO P.P. z siedzibą w Janikowie, 

13) P.P. Cukrownia JAWOR z siedzibą w Jaworze, 

14) P.P. Cukrownia KLEMENSÓW z siedzibą w Szczeb
rzeszynie, 

15) P.P. Cukrownia KLUCZEWO z siedzibą Stargardzie 
Szczecińskim, 

16) Przedsiębiorstwo Cukrownia KRASINIEC z siedzibą 
w Krasińcu , 

17) P.P. Cukrownia KRUSZWICA z siedzibą w Kruszwicy, 

18) P.P. Cukrownia ŁAGIEWNIKI z siedzibą w Łagiew-
nikach, 

19) P.P. Cukrownia ŁAPY z siedzibą w Łapach, 

20) Cukrownia MALBORK z siedzibą w Malborku, 

21) Cukrownia MAŁA WIEŚ P.P. z siedzibą w Małej Wsi, 

22) P.P. Cukrownia MEŁNO z siedzibą w Mełnie, 

23) Cukrownia NAKŁO P.P. z siedzibą w Nakle n. Notecią, 



Dziennik Ustaw Nr 34 - 1301 - Poz. 168 i 169 

24) Cukrown ia NOWY STAW z siedzibą w Nowym Stawie, 

25) Cukrownia OPALENICA P.P. z siedzibą wOpalenicy, 

26) P.P. Cukrownia OPOLE z siedzibą w Opolu Lubelskim, 

27) P.P. Cukrownia OSTROWY z siedzibą w Ostrowach, 

28) Cukrown ia OTMUCHÓW P.P. z siedzi bą w Otmucho
wie, 

29) Cukrownia PRUSZCZ z s iedz i bą w Pruszczu Gdańskim , 

30) P.P. Cukrownia PRZEWORSK z siedz i bą w Przeworsku, 

31) P.P. Cukrownia PUSTKÓW z siedzibą w Kobierzycach, 

32) Cukrownia RACIBÓRZ P.P. z siedzibą w Raciborzu, 

33) P.P. Cukrownia REJOWIEC z siedzibą w Rejowcu, 

34) Cukrownia SOKOŁÓW P.P. z siedzibą w Sokołowie 
Podlaskim, 

35) P.P. Cukrownia STRZELIN z siedzi bą wStrzel inie, 

36) P.P. Cukrownia STRZYŻÓW z s i edzibą w Strzyżowie, 

37) Cukrownia SZAMOTUŁY P.P. z siedzibą w Szamotu
łach , 

38) P.P. Cukrownia ŚWIDNICA z s i edzibą w Pszenn ie, 

39) Cukrownia TUCZNO P.P. z siedzibą w Tucznie, 

40) Cukrownia i Rafineria WITASZYCE P.P. z s i edz i bą 

w Witaszycach, 

41) P.P. Cukrownia WERBKOWICE z siedzibą w Werb-
kowicach, 

42) P.P. Cukrownia WOŻUCZYN z siedzi bą w Wożuczyn ie, 

43) P.P. Cukrownia WROCŁAW z siedzibą we Wrocławiu, 

44) Cukrown ia WRÓBLI N P.P. z siedzibą w Lewinie Brzes-
kim, 

45) Cukrownia ZBIERSK P.P. z siedzibą w Zbiersku, 

46) Cukrownia ZDUNY P.P. z siedzibą w Zdunach, 

47) Cukrownia ŻNIN P.P. z siedzibą w Żninie 

- w jednoosobowe spółk i akcyjne Skarbu Państwa . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-

nia. 

Prezes Rady M inistrów: J. Oleksy 

169 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 28 marca 1995 r. 

w sprawie zasad i trybu granicznej oraz pocztowej kontroli dewizowej, a także rodzaju dokumentów 
wymaganych przy wywozie lub wysyłaniu za granicę wartości dewizowych. 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 2 grudnia 
1994 r. - Prawo dewizowe (Dz. U. Nr 136, poz. 703) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. Organy administracj i celnej oraz organy Straży 

Granicznej wykonują graniczną kontrolę dewizową według 
zasad i w trybie kontrol i celnej, ze zmianami wynikającymi 
z rozporządzenia . 

§ 2. 1. Osoby krajowe i zagran iczne, dokonujące wy
wozu za granicę wartośc i dewizowych, obowiązane są, 

z zastrzeżeniem ust. 3, udokumentować uprawnienie do 
wywozu jednym z następujących dokumentów: 

1) zaświadczeniem banku, według wzoru stanow iącego 

załącznik nr 1 do rozporządzenia, stwierdzającym upra
wnienie do wywozu określonych zagranicznych środ
ków płatniczych , 

2) pisemnym zgłoszeniem przywozu do kraju wartośc i 

dewizowych, według wzoru stanowiącego załącznik 

nr 2 do rozporządzenia , potwierdzonym przez urząd 

celny - w razie powrotnego wywozu wartości dewizo
wych za gran icę, 

3) innym dokumentem, od którego posiadan ia, stosownie 
do warunków przewidzianych w zezwoleniu dewizo
wym, uzależniony jest wywóz za granicę określonych 
wartości dewizowych. 

2. W razie powrotnego wywozu za granicę wartości 
dewizowych znajdujących się w kasie statku (polskiego lub 
obcego), wywóz następuje na podstawie pisemnego zgło
szenia ich przywozu, dokonanego przez kapitana statku na 
formularzu według wzoru ustalonego przez Prezesa Głów
nego Urzędu Ceł, potwierdzonego przez urząd celny. 

3. Udokumentowanie uprawnienia, o którym mowa 
w ust. 1, nie jest wymagane, jeżeli przedmiotem wywozu są : 

1) zagran iczne środki płatnicze, których łączna wartość nie 
przekracza równowartości 5.000 ECU, a w przypadku 
osób zagran icznych - 2.000 ECU, 




